2

[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	14.06.2018

	№ 174

	с. Каргасок

	Об информации ОГКУ "Центр занятости населения Каргасокского района" о результатах содействия занятости населению Каргасокского района за 2017 год

Заслушав информацию Огуречевой Ольги Владимировны - директора ОГКУ "Центр занятости населения Каргасокского района" о результатах содействия занятости населению Каргасокского района за 2017 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию, представленную Огуречевой Ольгой Владимировной - директором ОГКУ "Центр занятости населения Каргасокского района" о результатах содействия занятости населению Каргасокского района за 2017 год.

	Председатель Думы
Каргасокского района

  В.В. Брагин

Глава Каргасокского района 							А.П. Ащеулов

image1.jpeg